é}) ML) qrny DFTFF‘ MINAZIONT DIRIG.

TRAS SOU- X

%_ Qﬁ?
i G- 067005
1L RESP, DEL SERYIZIQ
DISTRU R \\R‘Q\H‘imm
J

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

11735

Apnotata al registro generale OGGETTO:Offerta dell’Associazione Culturale

In dat .

o *3 0 MG, 2005 “IBLEA .ORCHESTRA” per il concerto del
=7 Francesco Cafiso Quartet »  Ragusa Ibla

N. _‘lu Settore X g.3.06. 05

data ZL-OV w08 Importc Euro 10. 000,00 IVA compresa

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

STL.2005 CAP.1657.1 FUNZ.JS SEXV.22 INTERV.03 IME 5(;‘5)1.

CAP 165 %_M:OS‘WO?_ ol 0L Litgo. MW/;

el

/’,‘

I RAGIONIERE CAPO

I’anno duemilacingue,il giorno ventiquattro del mese di
Maggio, nell’ufficio del Settore XIII il Dirigente Dr.
Santi Distefano ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Con nota n°26009 del 29.04.05 I'Associazione Cuiturale “IBLEA ORCHESTRA®, avendo la
possibilitd di avere in esclusiva il “Francesco Cafiso Quartet” ha proposto I'acquisto di uno
spettacolo che potrebbe tenersi a Ragusa Ibla il 3 giugno p.v. -
L'organizzazione del concerto sarebbe a carico dell’Associazione che in questo stesso
periodo ha organizzato la manifestazione “Primavera Jazz’ e che quindi pud offrire un
pacchetto completo per la realizzazione dello spettacolo al costo di Euro 10.000,00
compreso VA con esclusione del palcoscenico che sara comunque utilizzabile in quanto
gia previsto per i festeggiamenti di San Giorgio.

Tenendo conto dell’alto livello dello spettacolo in quanto l'artista Francesco Cafiso ha
fama internazionale e considerato che, l'offerta di spettacoli di ampio interesse, & tra gli
obiettivi del Amministrazione

VISTA la nota del l'Assessore alla Cultura @ Turlsrno con la quale si autorizza il Dirigente
del settore ad impegnare la somma di euro 10.000,00 comprensiva di IVA per I'acquisto
del pacchetto dello spettacolo offerto dall’Associazione Cult. “IBLEA ORCHESTRA’
RITENUTO che la.materia.di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
ai sensi dell'art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;
VIST! i pareri degli organi competenti , resi ai sensi dell’art. 53 | comma e 55V comma ;
VISTA ['attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria
Ritenutc di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1. Acquistare I'offerta di spettacolo dell’Associazione Cult. iblea Orchestra che verra

effettuato a Ragusa tbla il 3 giugne p.v., al prezzo di euro 10.000,00 compreso VA
2. Impegnare la somma occorrente mqulQJEuro 686t ,AX comprensiva-diiVA da

imputare al cap. 1657.1 bil.2005 Funz. 05 Serv.02 Int.03, imp. 545% /05, dando

atto che I' importo di cui sopra non supera i dodicesimi dello stanziamento; _¢
3. Riservarsi di provvedere, con successivi provvedimenti, alla liquidazione delle

competenze previa esibizione di documenti fiscali intestati al Comune di Ragusa;

(+) € 313182 ad cA? 65w fuosin 05 senvi il o
(WLY; ’)’us%ﬁ-’bﬂ 2005 deudo Q}Io Dr.sI" Dirigente

de wou \ngomo mbwwﬁn 4 )&wu
okt o' fulouwrento

RKJJD-HMGC



i  [crTa’brrAGUSA
’ RAGICNERIA

| 27 MAG 7S

ARRIVO

“

)

:Iq'z\—w kq__g_ eufoﬁi\\a,k.'m ({m."Fq,iwiucL %wﬁ thﬁ(,_w\&

Da trasmettersi d/ufficio ; oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: III

e
w57 05




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
visto per la regolarita contabile attqs.ta;lte la copertura .
finanziaria ai sensi dell’art. 152 4-9¢omma, del TUEL -

RAGUSA

1905 2005 R

a di avere pubblicato in data odierna, al’Albo
sette, copia delia stessa determinazione

al Segretario Generale.

Il sottoscritto Messo comunale attest

Pretorio, per la durata di giomi
e di averne trasmesso copia,

dirigenziale,
Ragusa___2 L[g 1753 .
| | IL MESSO COMUNALE ;
ﬁ 7@ 1L MESSO NOTIFICATORE |
HRroieher-rarTesTOT ¥
. )
o di o

le attesta il compimento del suindicato period i

| sottoscritto Messo comuna
al o oé/as'
! V4

pubblicazione ¢ cioédal___« Z.., 0‘; o3

Ragusa .of',/o G/ab’

IL MESSO COMUNALE

a conforme all’originale, da s ire per uso amministrative.

Per copi

Ragusa

1%, SEGRETARIO GENERALE



